Председателю Комитета по управлению
муниципальным имуществом
Мысковского городского округа
 _________________________________

От кого: ____________________________________
(ФИО полностью/наименование организации)
____________________________________
место жительства/место регистрации, почтовый адрес
ИНН организации______________________________
                                                                        тел.: _______________________

Заявление
Прошу выдать выписку из Реестра муниципального имущества Мысковского городского округа на _____________________________________,
                                           (нежилое помещение, здание, квартира, жилой дом, иной объект имущества)
расположенный по адресу: _____________________________________,
общей площадью ______________ кв. м.
Прошу предоставить информацию___________________________________ ________________________________________________________________________ _____________________________________________________________. (указать какую информацию, заполняется в случае, если заявителю необходимы дополнительные сведения об объекте имущества из Реестра муниципального имущества Мысковского городского округа).
Прошу предоставить ответ __________________________________ (лично в руки либо по почте) ______________________________________

"___"__________ 20__ г.

(подпись)